Adropro Vrbano

(436)

iv. B. L. M. C. 1023

Vir Anp me ac det me

scriptoribus Rurhici <sup>latini</sup> ~~et~~ M. Cather. <sup>pala</sup> Varro; Palladius et L. Columella  
 contentualibus in Vrbano meo ubi solis quoniam  
 familiaribus, qualis nimirum Clonij anno  
 1515XXVI. Joannes Gymnicus in 8<sup>o</sup>. exudit.  
 Hic dicit cum de <sup>male</sup> politis ~~et~~ sit, et nimis quam  
 mendosa, conculcandam in imprimis duci, ut  
 si quis qui probatissimos auctores meliori  
 forma vulgavit indicare dignus, et quous  
 potio redemptor ad me transmittat. (Cum  
 si quis ~~et~~ aut nobis aut <sup>ubi</sup> commulandi  
 illustravit (Xpistius Vir, gratissimum  
 est scire et mihi simpliciter comparari.  
 Reperiuntur in Catalogo officiali, Sepilign  
 Fulu. urinus et alij, qui tale quid molu  
 sint, diti H. d. C. y. apud Commulinos 1515XCI  
 Et sicutum Caru Lugduni Bat. ~~et~~ ap.  
 Raph. Lingium 1515XCV. idem in 8<sup>o</sup>. Pueris  
 ibidem T. d. Zwingeri opusculum, quod  
 methodum inscribit P. Rurhici Caronis  
 et Varrois, Basilej. idem 1515XCV. 8<sup>o</sup>.  
 et Carr. H. d. b. d. d. d. d. P. Rurhici libros 12  
 spin. in 4<sup>o</sup>. exusor. ut et Noriberg. similis  
 quid a Locatius Cambrice in 8<sup>o</sup>. 1515XCVI.  
 Horum omnium si quid intrando mihi Agricol  
 tioni facere exhibebitis, aut necessitas porri  
~~quid~~ et pr.stantius. laboratum novis  
 quos in citationem facere me ne gravis.  
 non occurrit ~~mihi~~, cuius ad hoc indaganda  
 concilio pro et in omni Academia ubi post  
 estius aut expeditius. addam et amicius,  
 si pro meritudine, qui non nuptura. Nihil  
 nos, obis tam me his tam familiaribus abuti  
 patris, in me amirum a professione tu  
 minus aliana. Vale vir amice, et spilla  
 mia, cum fore usus, pari lib. vale forme  
 scrib. Hagelcm. iv. Id. Apr. 1515CLIII.  
 Anus quom nobi

Eugenius

Vrbano meo ubi solis quoniam familiaribus, qualis nimirum Clonij anno 1515XXVI. Joannes Gymnicus in 8<sup>o</sup>. exudit. Hic dicit cum de male politis et sit, et nimis quam mendosa, conculcandam in imprimis duci, ut si quis qui probatissimos auctores meliori forma vulgavit indicare dignus, et quous potio redemptor ad me transmittat. (Cum si quis et aut nobis aut ubi commulandi illustravit (Xpistius Vir, gratissimum est scire et mihi simpliciter comparari. Reperiuntur in Catalogo officiali, Sepilign Fulu. urinus et alij, qui tale quid molu sint, diti H. d. C. y. apud Commulinos 1515XCI Et sicutum Caru Lugduni Bat. et ap. Raph. Lingium 1515XCV. idem in 8<sup>o</sup>. Pueris ibidem T. d. Zwingeri opusculum, quod methodum inscribit P. Rurhici Caronis et Varrois, Basilej. idem 1515XCV. 8<sup>o</sup>. et Carr. H. d. b. d. d. d. P. Rurhici libros 12 spin. in 4<sup>o</sup>. exusor. ut et Noriberg. similis quid a Locatius Cambrice in 8<sup>o</sup>. 1515XCVI. Horum omnium si quid intrando mihi Agricol tioni facere exhibebitis, aut necessitas porri et pr.stantius. laboratum novis quos in citationem facere me ne gravis. non occurrit mihi, cuius ad hoc indaganda concilio pro et in omni Academia ubi post estius aut expeditius. addam et amicius, si pro meritudine, qui non nuptura. Nihil nos, obis tam me his tam familiaribus abuti patris, in me amirum a professione tu minus aliana. Vale vir amice, et spilla mia, cum fore usus, pari lib. vale forme scrib. Hagelcm. iv. Id. Apr. 1515CLIII. Anus quom nobi